	Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель


    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________  № ______
г.Кинель

	[bookmark: _GoBack]П Р О Е К Т

	[bookmark: _Hlk531612751]О внесении изменений в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 13 мая 2019 г.) 



В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 13 мая 2019 г.)  (далее - Программа), следующие изменения: 
1.1. Пункт 4 в Приложении № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).


Глава городского округа                                                                           В.А. Чихирев























Деменок	62297

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 


к проекту постановления   
администрации городского округа Кинель Самарской области

«О внесении изменений в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. №3100 (в редакции от 13 мая 2019 г.)». 
наименование вопроса


	Занимаемая должность
	Роспись
 
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа
	
	А.А. Прокудин

	Руководитель управления финансов администрации городского округа
	
	А.В. Москаленко

	Руководитель аппарата администрации городского округа
	
	О.Г. Ефимова























	  ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению администрации
       городского округа Кинель
             Самарской области
							  от «____» ___________  № _____


«Приложение № 1
 к муниципальной программе «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы»


Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Экологическая программа
городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование мероприятия


	Главный распорядитель бюджетных средств (ГРБС)/Исполнители
	Объем финансирования по годам,
тыс. рублей
	Источники
финансирования

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4
	Выполнение мероприятий по мониторингу окружающей среды:
- услуги по проведению лабораторных испытаний воды и песка;
- санитарно-эпидемиологическая экспертиза использования водных объектов в рекреационных целях
	Администрация г.о. Кинель/ Отдел административного, экологического и муниципального контроля
	0




0
	3




0
	5




0
	0




50
	0




0
	8




50
	Бюджет городского округа Кинель


».
